
ZARZĄDZENIE NR 369/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach. 

Na podstawie art. 16 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U.  z  2020  r.  poz. 194), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. i 358/2020 z dnia 2 września 2020 r. oraz w związku z ogłoszeniem Prezydenta Miasta 
Kielce konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, 
zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 13 sierpnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Zabawek i Zabawy 
w Kielcach, powołuje się komisję konkursową, której członkami jest czterech przedstawicieli organizatora, 
jeden przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich, jeden przedstawiciel Rady Muzeum oraz jeden 
przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych działających w Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, 
w składzie: 

1) Szczepan Skorupski, 

2) Piotr Łojek, 

3) Grzegorz Sowiński, 

4) Augustyna Nowacka, 

5) Marek Wójcicki, 

6) Krzysztof Myśliński, 

7) Karol Kryś. 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Szczepana Skorupskiego - przedstawiciela 
Organizatora – Miasta Kielce. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Id: E89B864F-C2BB-416B-8018-237465235F06. Przyjęty Strona 1




